
 
 
 

 
 
Gebührenordnung 
Monatliche Besuchsgebühren bei little kids education 
 

Einkünfte 
Euro 

Bis 4 
Stunden 

Bis 5 
Stunden 

Bis 6 
Stunden 

Bis 7 
Stunden 

Bis 8 
Stunden 

Bis 9 
Stunden 

Über 9 
Stunden 

Bis 50.000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Bis 60.000 30,00 38,00 45,00 53,00 60,00 68,00 75,00 
Bis. 70.000 43,00 54,00 65,00 77,00 88,00 100,00 111,00 
Bis 80.000 54,00 68,00 83,00 97,00 112,00 127,00 141,00 
Über 80.000 61,00 78,00 94,00 111,00 128,00 145,00 162,00 

 
 
Sonstige Gebühren: 

- 140€ monatliches Verpflegungsentgelt für Frühstück, Vesper und Mittagessen in 
Bioqualität 


